
Dropshipping 

Wszyscy nasi klienci posiadający działalność gospodarczą lub własny sklep 
internetowy, mają możliwość podjęcia z nami współpracy w modelu dropshippingu. 

Na czym polega dropshipping?  
 
Dropshipping to model biznesowy, dzięki któremu sprzedawca nie potrzebuje 
własnego magazynu do przechowywania towarów, produkty wysyłane są 
bezpośrednio od dostawcy/producenta (Nas), co znacznie obniża koszty.  
Państwa klient składa zamówienie, a my zajmujemy się jego skompletowaniem oraz 
wysyłką.  

Dlaczego warto wybrać ten model współpracy?  

 Obniżenie kosztów – brak konieczności inwestycji dużych kwot w 
rozpoczęcie współpracy – nie ma konieczności posiadania magazynu oraz 
przechowywania w nim sprzętu,  

 Brak progu zakupowego – realizujemy zamówienia od kilku złotych,  
 Szeroki wybór produktów – macie Państwo dostęp do całego naszego 

asortymentu,  

Jak rozpocząć z nami współpracę? 
 
W celu zarejestrowania działalności w naszej bazie hurtowej prosimy o wysłanie 
zgłoszeń na adres e-mail: rejestracja@sportmasters.pl  
Zgłoszenie powinno zawierać pełne dane sklepu oraz skan dokumentów 
tj.: 

 wpis do EDG (dla sklepów/hurtowni istnieje możliwość wysłania zamiennie 
wypisu z CEDiG) 

 wpis do KRS 

 inne dostępne dokumenty rejestrowe (jeśli brak któregoś z powyższych). 

 w tym modelu podejmujemy współpracę po podpisaniu umowy przez obie 
strony. 

Jednocześnie prosimy o założenie konta na naszej stronie internetowej 
www.sportmasters.pl 
Konto musi zawierać dane zawarte w dokumentach.  
Po otrzymaniu zgłoszenia – konto w przeciągu 24 h zostanie aktywowane wraz  z 
cenami hurtowymi brutto.   
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Najważniejsze informacje dotyczące współpracy hurtowej:  

 Koszty wysyłki realizowanej przez nasz sklep znajdują się tutaj: 

http://www.sportmasters.pl/koszty-wysylek-r73.html. 

(zamówienia z towarami gabarytowymi wyceniamy dla każdej przesyłki wg 

wagi); 

 Nie wymagamy minimalnych zamówień. 

 Forma płatności: przedpłata , szybkie płatności (tPay, Payu). 

 Zamówienia realizujemy na bieżąco, według kolejności wpłynięcia:  

kurierem INPOST, DPD (codziennie: poniedziałek - piątek). 

 Faktury – wystawiane zbiorczo na koniec dnia.  

 Foliopaki - raz na miesiąc w zależności od  ilości zamówień prosimy o 

wysłanie foliopaków- dużych, średnich i małych. 

 Darmowa wysyłka powyżej 2000,00 zł (nie dotyczy to wysyłek produktów 

gabarytowych). 

 Zdjęcia z naszej strony mogą być użyte do promocji w Państwa sklepie, 

udostępnić możemy również zdjęcia w formie graficznej.  

 Po pomyślnie zakończonej rejestracji udostępniamy Państwu plik xml do 

integracji z naszym sklepem.  

 Przyjmujemy zwroty i reklamacje poprzez wiadomość e-mail.  

Wiadomość musi zawierać: 

- Numer zamówienia 

- Nazwę produktu  

W przypadku reklamacji, wiadomość dodatkowo musi zawierać:  

- Powód reklamacji  

Przebieg realizacji zamówień:  

1) Klient składa zamówienie u Państwa w sklepie.  

2) Państwo składacie i opłacacie zamówienie w naszym sklepie, przesyłacie 

etykietę na maila. 

3) Kompletowanie i wysyłka zamówienia przez nas. 

4) Wystawienie i wysłanie mailowo faktury do Państwa na koniec dnia.  
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